
 

 

UCHWAŁA NR 695/2022 

ZARZĄDU POWIATU W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w planie budżetu Powiatu Piotrkowskiego na 2022 rok 

Na podstawie art.32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 roku 

poz. 528 i 583), art.211, art.212, art.235, art.236 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku, poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270, z 2022 roku, 

poz. 583, 655, 1079 i 1283), Zarząd Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim uchwala,  co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 172.464 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę  172.464 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dochody budżetu Powiatu po zmianach wynoszą  85.650.785,06 zł z tego:  

1) dochody bieżące –          72.803.222,36 zł, 

2) dochody majątkowe –      12.847.562,70 zł,   

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 4. Wydatki budżetu Powiatu po zmianach wynoszą  97.496.777,02 zł   z tego:  

1) wydatki bieżące  –            75.241.861,82 zł, 

2) wydatki majątkowe –       22.254.915,20 zł,   

 zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Starosta Powiatu Piotrkowskiego 

 

dr Piotr  Wojtysiak 
  

Wicestarosta Powiatu Piotrkowskiego 

 

Dariusz Magacz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 marca 2023 r.

Poz. 2216



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 695/2022 

Zarządu Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

Zmiana planu dochodów budżetowych Powiatu Piotrkowskiego na 2022 rok 

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 588 116,74 0,00 109 523,00 697 639,74 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 588 116,74 0,00 109 523,00 697 639,74 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
328 304,00 0,00 109 523,00 437 827,00 

 852   Pomoc społeczna 10 234 482,96 0,00 50 985,00 10 285 467,96 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202  Domy pomocy społecznej 9 322 570,00 0,00 50 985,00 9 373 555,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

   2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 2 930 580,00 0,00 50 985,00 2 981 565,00 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 852 237,60 0,00 11 956,00 3 864 193,60 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 076 649,95 0,00 0,00 1 076 649,95 

  85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 511 028,96 0,00 11 956,00 522 984,96 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
490 920,00 0,00 11 956,00 502 876,00 

 bieżące razem: 72 630 758,36 0,00 172 464,00 72 803 222,36 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 001 626,12 0,00 0,00 3 001 626,12 

                 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 12 847 562,70 0,00 0,00 12 847 562,70 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
556 662,83 0,00 0,00 556 662,83 

                 

 Ogółem: 85 478 321,06 0,00 172 464,00 85 650 785,06 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 558 288,95 0,00 0,00 3 558 288,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2216



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 695/2022 

Zarządu Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

Zmiana planu wydatków budżetowych Powiatu Piotrkowskiego na 2022 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 388 114,80  388 114,80  388 114,80  371 150,00  16 964,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -8 000,00  -8 000,00  -8 000,00  0,00  -8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 8 000,00  8 000,00  8 000,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 388 114,80  388 114,80  388 114,80  371 150,00  16 964,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 388 114,80  388 114,80  388 114,80  371 150,00  16 964,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -8 000,00  -8 000,00  -8 000,00  0,00  -8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 8 000,00  8 000,00  8 000,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 388 114,80  388 114,80  388 114,80  371 150,00  16 964,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 16 964,80  16 964,80  16 964,80  0,00  16 964,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -8 000,00  -8 000,00  -8 000,00  0,00  -8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 8 964,80  8 964,80  8 964,80  0,00  8 964,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 410 114,80  410 114,80  410 114,80  391 730,00  18 384,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -8 000,00  -8 000,00  -8 000,00  0,00  -8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 8 000,00  8 000,00  8 000,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 410 114,80  410 114,80  410 114,80  391 730,00  18 384,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

                       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2216



 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 397 500,37  1 721 871,53  1 425 510,00  0,00  1 425 510,00  296 361,53  0,00  0,00  0,00  0,00  1 675 628,84  1 675 628,84  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 397 500,37  1 721 871,53  1 425 510,00  0,00  1 425 510,00  296 361,53  0,00  0,00  0,00  0,00  1 675 628,84  1 675 628,84  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 13 176 484,53  1 651 600,00  1 651 600,00  0,00  1 651 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11 524 884,53  11 524 884,53  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -3 525,00  -3 525,00  -3 525,00  0,00  -3 525,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3 525,00  3 525,00  3 525,00  0,00  3 525,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 13 176 484,53  1 651 600,00  1 651 600,00  0,00  1 651 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11 524 884,53  11 524 884,53  0,00  0,00  0,00  

 60014  
Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 13 173 284,53  1 648 400,00  1 648 400,00  0,00  1 648 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11 524 884,53  11 524 884,53  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -3 525,00  -3 525,00  -3 525,00  0,00  -3 525,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3 525,00  3 525,00  3 525,00  0,00  3 525,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 13 173 284,53  1 648 400,00  1 648 400,00  0,00  1 648 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11 524 884,53  11 524 884,53  0,00  0,00  0,00  

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 177 424,00  177 424,00  177 424,00  0,00  177 424,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -3 525,00  -3 525,00  -3 525,00  0,00  -3 525,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 173 899,00  173 899,00  173 899,00  0,00  173 899,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4600 

Kary, odszkodowania 
i grzywny wypłacane 

na rzecz osób 

prawnych i innych 

jednostek 

organizacyjnych 

przed zmianą 5 088,00  5 088,00  5 088,00  0,00  5 088,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3 525,00  3 525,00  3 525,00  0,00  3 525,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 8 613,00  8 613,00  8 613,00  0,00  8 613,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 13 759 632,23  13 639 632,23  12 652 495,38  8 837 248,15  3 815 247,23  90 000,00  65 000,00  832 136,85  0,00  0,00  120 000,00  120 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 50 985,00  50 985,00  50 985,00  15 000,00  35 985,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 13 810 617,23  13 690 617,23  12 703 480,38  8 852 248,15  3 851 232,23  90 000,00  65 000,00  832 136,85  0,00  0,00  120 000,00  120 000,00  0,00  0,00  0,00  

 85202  
Domy pomocy 

społecznej 

przed zmianą 9 442 570,00  9 322 570,00  9 262 570,00  7 443 371,00  1 819 199,00  0,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  120 000,00  120 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 50 985,00  50 985,00  50 985,00  15 000,00  35 985,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 9 493 555,00  9 373 555,00  9 313 555,00  7 458 371,00  1 855 184,00  0,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  120 000,00  120 000,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 5 720 240,00  5 720 240,00  5 720 240,00  5 720 240,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 15 000,00  15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 5 735 240,00  5 735 240,00  5 735 240,00  5 735 240,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 511 944,00  511 944,00  511 944,00  0,00  511 944,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 7 985,00  7 985,00  7 985,00  0,00  7 985,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 519 929,00  519 929,00  519 929,00  0,00  519 929,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4220 
Zakup środków 

żywności 

przed zmianą 647 983,00  647 983,00  647 983,00  0,00  647 983,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 667 983,00  667 983,00  667 983,00  0,00  667 983,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 125 000,00  125 000,00  125 000,00  0,00  125 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 8 000,00  8 000,00  8 000,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 133 000,00  133 000,00  133 000,00  0,00  133 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2216



 

853   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 5 855 262,13  5 855 262,13  4 477 562,92  4 066 479,82  411 083,10  270 959,70  9 000,00  1 097 739,51  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -3 020,00  -3 020,00  -3 020,00  -3 020,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3 020,00  3 020,00  3 020,00  3 020,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 5 855 262,13  5 855 262,13  4 477 562,92  4 066 479,82  411 083,10  270 959,70  9 000,00  1 097 739,51  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85321  

Zespoły do spraw 

orzekania o 

niepełnosprawności 

przed zmianą 45 101,56  45 101,56  45 101,56  42 601,56  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -3 020,00  -3 020,00  -3 020,00  -3 020,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3 020,00  3 020,00  3 020,00  3 020,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 45 101,56  45 101,56  45 101,56  42 601,56  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 36 035,20  36 035,20  36 035,20  36 035,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -3 020,00  -3 020,00  -3 020,00  -3 020,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 33 015,20  33 015,20  33 015,20  33 015,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 6 108,82  6 108,82  6 108,82  6 108,82  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 760,00  2 760,00  2 760,00  2 760,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 8 868,82  8 868,82  8 868,82  8 868,82  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 457,54  457,54  457,54  457,54  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 260,00  260,00  260,00  260,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 717,54  717,54  717,54  717,54  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 2 947 343,70  2 947 343,70  2 807 663,70  2 151 395,83  656 267,87  0,00  139 680,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -27 100,00  -27 100,00  -27 100,00  -27 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 27 100,00  27 100,00  27 100,00  27 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 947 343,70  2 947 343,70  2 807 663,70  2 151 395,83  656 267,87  0,00  139 680,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85406  

Poradnie 

psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie 

specjalistyczne 

przed zmianą 972 000,00  972 000,00  970 600,00  821 734,00  148 866,00  0,00  1 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -27 100,00  -27 100,00  -27 100,00  -27 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 27 100,00  27 100,00  27 100,00  27 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 972 000,00  972 000,00  970 600,00  821 734,00  148 866,00  0,00  1 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 176 879,00  176 879,00  176 879,00  176 879,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -27 100,00  -27 100,00  -27 100,00  -27 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 149 779,00  149 779,00  149 779,00  149 779,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 11 935,00  11 935,00  11 935,00  11 935,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 100,00  100,00  100,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 12 035,00  12 035,00  12 035,00  12 035,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4790 
Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą 433 163,00  433 163,00  433 163,00  433 163,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 27 000,00  27 000,00  27 000,00  27 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 460 163,00  460 163,00  460 163,00  460 163,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 88 024 629,85  67 445 343,49  54 235 283,95  37 439 876,48  16 795 407,47  2 322 947,60  3 159 793,50  6 327 318,44  0,00  1 400 000,00  20 579 286,36  20 579 286,36  2 183 973,86  0,00  0,00  

zmniejszenie -33 645,00  -33 645,00  -33 645,00  -30 120,00  -3 525,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 84 630,00  84 630,00  84 630,00  45 120,00  39 510,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 88 075 614,85  67 496 328,49  54 286 268,95  37 454 876,48  16 831 392,47  2 322 947,60  3 159 793,50  6 327 318,44  0,00  1 400 000,00  20 579 286,36  20 579 286,36  2 183 973,86  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 328 304,00  328 304,00  328 304,00  107 564,00  220 740,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 109 523,00  109 523,00  109 523,00  109 523,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 437 827,00  437 827,00  437 827,00  217 087,00  220 740,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 328 304,00  328 304,00  328 304,00  107 564,00  220 740,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 109 523,00  109 523,00  109 523,00  109 523,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 437 827,00  437 827,00  437 827,00  217 087,00  220 740,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 88 793,00  88 793,00  88 793,00  88 793,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 90 410,00  90 410,00  90 410,00  90 410,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 179 203,00  179 203,00  179 203,00  179 203,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2216



 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 15 263,00  15 263,00  15 263,00  15 263,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 15 541,00  15 541,00  15 541,00  15 541,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 30 804,00  30 804,00  30 804,00  30 804,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 2 176,00  2 176,00  2 176,00  2 176,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 215,00  2 215,00  2 215,00  2 215,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4 391,00  4 391,00  4 391,00  4 391,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

przed zmianą 1 332,00  1 332,00  1 332,00  1 332,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 357,00  1 357,00  1 357,00  1 357,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 689,00  2 689,00  2 689,00  2 689,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

853   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 490 920,00  490 920,00  490 920,00  339 048,00  151 872,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 11 956,00  11 956,00  11 956,00  11 956,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 502 876,00  502 876,00  502 876,00  351 004,00  151 872,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85321  

Zespoły do spraw 

orzekania o 

niepełnosprawności 

przed zmianą 490 920,00  490 920,00  490 920,00  339 048,00  151 872,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 11 956,00  11 956,00  11 956,00  11 956,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 502 876,00  502 876,00  502 876,00  351 004,00  151 872,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 265 410,00  265 410,00  265 410,00  265 410,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 8 860,00  8 860,00  8 860,00  8 860,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 274 270,00  274 270,00  274 270,00  274 270,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 44 707,00  44 707,00  44 707,00  44 707,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 241,00  2 241,00  2 241,00  2 241,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 46 948,00  46 948,00  46 948,00  46 948,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 6 370,00  6 370,00  6 370,00  6 370,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 855,00  855,00  855,00  855,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 7 225,00  7 225,00  7 225,00  7 225,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 492 068,00  5 492 068,00  5 088 858,35  1 122 564,12  3 966 294,23  128 040,00  275 169,65  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 121 479,00  121 479,00  121 479,00  121 479,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 5 613 547,00  5 613 547,00  5 210 337,35  1 244 043,12  3 966 294,23  128 040,00  275 169,65  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2216


		2023-03-15T12:53:41+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




